
Namn Parti Uppdrag i styrelsen Telnummer E-post 1 E-post 2 Kommentar

Cecilia Dalman Eek S ordförande 0706-554 859 cecilia.dalmaneek@vgregion.se

Johan Fält M vice ordförande 0793-36 06 60 johan.falt@politiker.goteborg.se

Jan Ripa S ledamot - socdem.ripa@gmail.com

Matz Dovstrand SD ledamot 0707-66 11 02 matz.dovstrand@vgregion.se

Inger Billmark-Stark V ledamot 070-576 59 60 inger.billman-stark@vgregion.se

Per-Olof Blomqvist KD ledamot - -

Katarina Lundin C ledamot 0709-214 478 katarina.lundin@centerpartiet.se

Karin Veres L ledamot - karin.veres@liberalerna.se

Yngve Johansson MP ledamot 076-814 50 06 yngve.klavan@gmail.com

Peter Legendi S ersättare 076-798 74 74 peter@legendi.se

Kajsa Hamnén M ersättare 070-788 46 68 kajsa.hamnen@gmail.com

Jeta Ibishi M ersättare - -

Vera Samuelsson SD ersättare - vera.samuelsson@sd.se

Lennart Rådenmark V ersättare 0736-60 52 89 lennart.radenmark@vgregion.se lennart.radenmark@gmail.com
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